

Årsredovisning

för

Grimdark Stockholm AB

Org.nr. 559412-1732

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Janson, Styrelseledamot

2025-07-20

Styrelsen och verkställande direktören för Grimdark Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Mora

Företaget bedriver verksamhet inom arrangemang av figurspel samt relaterad verksamhet kring figurspelshobbyn.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	77 639	142 090
Resultat efter finansiella poster	-18 674	2 224
Balansomslutning	88 160	118 059
Soliditet (%)	36,08	42,75

Kommentar flerårsöversikt

Företaget har under året minskat antalet evenemang med hälften vilket lett till en halvering av omsättningen. Resultatet reflekterar den minskade aktivitetsnivån.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	480	50 480
Balanseras i ny räkning	0	480	-480	0
Årets resultat	0	0	-18 674	-18 674
Belopp vid årets utgång	50 000	480	-18 674	31 806

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	480
Årets resultat	-18 674
Summa	-18 194

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-18 194
Summa	-18 194

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-18 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		77 639	142 090
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 639	142 090
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 058	-105 579
Personalkostnader	2	-8 000	-12 400
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 286	-21 888
Summa rörelsekostnader		-96 344	-139 867
Rörelseresultat		-18 705	2 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	1
Summa finansiella poster		31	1
Resultat efter finansiella poster		-18 674	2 224
Resultat före skatt		-18 674	2 224
Skatter			
Skatt på årets resultat			-1 744
Årets resultat		-18 674	480

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 600	92 896
Summa materiella anläggningstillgångar		84 600	92 896
Summa anläggningstillgångar		84 600	92 896
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 778	
Summa kortfristiga fordringar		1 778	
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 781	25 162
Summa kassa och bank		1 781	25 162
Summa omsättningstillgångar		3 559	25 162
SUMMA TILLGÅNGAR		88 160	118 058

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		480	0
Årets resultat		-18 674	480
Summa fritt eget kapital		-18 194	480
Summa eget kapital		31 806	50 480
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 744	0
Övriga skulder		54 610	67 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		56 354	67 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		88 160	118 058

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 784	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	16 990	114 784
Utgående anskaffningsvärden	131 774	114 784
Ingående avskrivningar	-21 888	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 286	-21 888
Utgående avskrivningar	-47 174	-21 888
Ingående nedskrivningar		0
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	84 600	92 896

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mora

Adam Jan Gunnar Janson

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-07-20

Carl-Oskar Boba Fett Carlefred

Styrelsesuppleant

2025-07-20